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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
letfordærvelige fødevarer maksimalt må opbevares ved 5°C.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur i køleskab
med bl.a. 3 x 1,6 kg emballeret pate med svinekød blev med
luftføler målt ti 9,1°C. Temperaturen målt med
indstikstermometer i pateerne blev målt til 10,1°C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kasserer
straks paterne og opbevarer for fremtiden letfordærvelige
fødevarer i andet køleskab. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Opbevaringstemperaturer i øvrige køleinventar samt faciliteter
til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Rengøring af
produktions -og opvaskeområde, samt barområde.
Isterningmaskine fremstod med mørke belægninger langs
kanter indvendigt og underste del af køleskuffe i
produktionsområde, fremstod med spor af produktionsrester
af ældre dato. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af driftsinventar,
herunder desinficering af driftsinventar der kommer i direkte
forbindelse med fødevarer.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktions -og
opvaskeområde samt barområde, herunder overflader og driftsinventar.
Vægge på lager i kælder, hvor der blev opbevaret emballerede fødevarer samt stod køleskab og kummefryser,
fremstod med porøse vægge der dryssede ved berøring samt afskallet maling og kig til strå enkelte steder i
loftet. Derudover fandtes der værktøj og skruer oven på køleskabet og der fandtes maling og andet
uvedkommende inventar i områder hvor der blev opbevaret fødevarer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder,
herunder regler for hele jævne overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der kunne under tilsynet ikke fremvises risikoanalyse. Virksomheden modtager og
opbevarer letfordærvelige fødevarer og genopvarmer opvarmede nedkølede retter modtaget fra anden
virksomhed. havde følgende bemærkninger: Kan ikke komme i kontakt med ejer på dagen, men han har adgang
til risikoanalysen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Vejledt om regler for oplysninger vedrørende allergener.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens. Gennemgået
Smileyændringer for 2022, herunder regler for offentliggørelse af smiley på egen hjemmeside.


